
Sociale kaart leden welzijn en ondersteuning  Marianum  -  S chooljaar 202 5-  202 6 

 

Marianum  / S amenwerkingsverband S linge Berkel  

 

NAAM  E - MAIL  TELEFOONNUMMER  FUNCTIE / ROL  

Sandy Liptiay  s.liptiay@marianum.nl   0544 -477070  Z orgcoördinator  

Sandra Hubers  s.hubers@marianum.nl   0544 -477070  GZ -psycholoog (ook voor SWV Slinge -Berkel)  

John Spanjaard  j.spanjaard@marianum.nl   0544 -477070  Jeugdmaatschappelijk werker  

Odette Konings  o.konings@marianum.nl   0544 -477070  L woo -coördinator  

 

Odette Konings  o.konings@marianum.nl   0544 -477070  L eerlingbegeleider  

Diana van der Walle  d.vanderwalle@marianum.nl   0544 -477070  L eerlingbegeleider  

Sanne Rots  s.rots@marianum.nl   0544 -477070  L eerlingbegeleider  

Hester Raspe  h.raspe@marianum.nl  0544 -477070  L eerlingbegeleider  

Wendy van 

Bronkhorst  

w.vanbronkhorst@marianum.nl   0544 -477070  Leerlingbegeleider  

 

Roel Lebbink  r.lebbink@marianum.nl   0544 -477070  Intern begeleider onderbouw Groenlo  

Niki Ebbers  n.ebbers@marianum.nl  0544 -477070  Intern begeleider onderbouw Lichtenvoorde  

Lynn Nijland  l.nijland@marianum.nl   0544 -477070  Intern begeleider boven bouw Lichtenvoorde  

Nicol Schreur  n.schreur@marianum.nl   0544 -477070  Intern begeleider boven bouw Groenlo  

 

Eefke Neurink  e.neurink@marianum.nl   0544 -477070  V ertrouwenspersoon (ouders/ leerlingen)  Groenlo  

Ivar Gierveld  i.gierveld@marianum.nl   0544 -477070  V ertrouwenspersoon (ouders/leerlingen) Groenlo  

Heleen Rooks  h.rooks@marianum.nl  0544 -477070  V ertrouwenspersoon (ouders/leerlingen)  L ichtenvoorde  
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Mazzel  jongerenwerk  

 

NAAM  E - MAIL  TELEFOONNUMMER  FUNCTIE / ROL  

Marco te Nijenhuis  marco@alsjemazzelhebt.nl   06 -25416243  Aanspreekpunt huiskamers  

H uiskamercoach Lichtenvoorde en Groenlo  

Talie Wijlens  talie@alsjemazzelhebt.nl  06 -10910260 Huiskamercoach Groenlo  

Gert Jan Koens  gertjan@hierzorg.nl   H uiskamercoach  onderbouw Lichtenvoorde  

Wessel Baarslag  wessel@hierzorg.n l  H uiskamercoach onderbouw Lichtenvoorde  

 

GGD  Noord –  en Oost - Gelderland  

 

NAAM  E - MAIL  TELEFOONNUMMER  FUNCTIE / ROL  

Elke Vel thuis  e.velthuis@ggdnog.nl   088 -4433  141 Jeugdarts  

Inge Spieker  i.spieker@ggdnog.nl   088 -4433  558  Jeugdverpleegkundige  

 

G em eente Oost - Gelre   

 

NAAM  E - MAIL  TELEFOONNUMMER  FUNCTIE / ROL  

Xavier Pfaadt  x.pfaadt@oostgelre.nl  06 -38603103 A mbulant jongerenwerker / straathoekwerker  

Judith Spekschoor  j.spekschoor@oostgelre.nl   06 -43152657 Leerplichtambtenaar  

 

Iriszorg   

NAAM  E - MAIL  TELEFOONNUMMER  FUNCTIE / ROL  

A rmida Panka  a.panka@iriszorg.nl  088 -6061802 Adviseur  Preventie,  IrisZorg,  Iris  in  de  Buurt  
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